AOMWNHUNCTPALUNA LUEJTKOBCKOIO MYHMUMMAJIBHOIO

PAVIOHA YEUEHCKOW PECMYBJ/IMKIA
(AOMUHUNCTPALNA LUENKOBCKOIO MYHNUWIMAIBHOIO PAI7IOHA)

HOXYUINH PECIMYB/IMKAH

LLIE/TKOBCKU MYHNUUWMAJIbHU KIOWWTAH AOMHNCTPALUN
(LULENKOBCKU MYHNUWNANBHW KIOWWTAH AAMWHUCTPALLA)

NMOCTAHOBJIEHNE
27.04.2023 Ne 34

cT. LLlenkoBckas

O BHeCeHUM M3MeHeHUIA B NOCTaHOB/IEHME afiMUHUCTPaLMN
LLleNIKOBCKOro MyHuumMnasnibHoro paoHa ot 17.03.2022 r. Ne 27

«O6 yTBEPXKAEHNN N1aHa CoLMaIbHO-3KOHOMNYECKOIO

pa3BuTus LLIeNKOBCKOro MyHMUUNanbHOro paiioHa Ha 2022-2024 rr.»

B cootBeTcTBMM ¢ PefepanbHbiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 1. No 131- @3 «O6
O6WMX NPUHUMNAX OpraHuMsaumMmM MeCTHOro camMoynpaB/iieHus B POCCUIACKON
Pefepauunn», PYKOBOACTBYACh YCTaBOM LLIENKOBCKOro MyHMUMMNAIBHOTO paiioHa,
aAMUHMUCTpauus LLIeNIKOBCKOro MyHMUMNaIbHOIO paioHa YeveHcKon Pecny6imku
NMOCTAHOBAET:

1 BHecTu B NpuIoXKeHWe K NOCTaHOB/IEHMIO aAMUHMCTpaL MK LLIenKoBCcKoro
MyHULUMNAbHOrO parioHa oT 17.03.2022 r. No 27 «O6 yTBepXAeHUW MnaHa
COLMa/IbHO-3KOHOMMYECKOro pasBuTus LLIeIKOBCKOrO MYHMUMNAIbHOMO parioHa
Ha 2022-2024 1r.» W3MEHEHUS, N3MOXMB €ro B Credyrowein pefakumm cornacHo
MPUIOXKEHWUIO K HACTOSALLLEMY MOCTaHOB/IEHMIO.

2. Ony6/MKoBaTb HacTosLLee MOCTaHOBMEHVWE B LLIE/IKOBCKOW painOHHOM
rasete «Tepckas HOBb» W Pa3MECTUTb Ha OUUMaTIbHOM calTe afMUHUCTpauun
LLIesIKOBCKOro MyHULMMNAIbHOrO panoHa.

3. KOHTpONb 3a UCMOSIHEHMEM HACTOALLEro MOCTaHOB/IEHUS BO3/OXWTL Ha
3aMecTuTens rnaebl afAMUHUCTPauMmM LLIeNIKOBCKOro MyHULMNaIbHOro parioHa
M.. AkbepHosa.

4. HacTosLee NocTaHOB/IEHNe BCTYMaeT B CUY CO AHA ero nognucaHus

["naBa agMUHUCTpaLnK A.M. byraes



MPUNOXXEHNE

K NMOCTaHOBNEHWIO afMUHUCTpaLK
LLIeNIKOBCKOro MyHULUMMNaNbHOro painoHa
YeueHcKoi Pecny6imku

oT «@y7» QMNI5L 2023 1. No 54

MPUNOXEHWE

YTBEPXJAEH

MOCTaHOB/IEHNEM aaMUHUCTPaLUK
LLIesIKOBCKOro MyHMUMNaIbHOrO paioHa
YeueHckom Pecnybnnku

oT «17» mapTta 2022 r. Ne 27

NAAH
couMnanbHO-3KOHOMMNYECKOro pa3BuTms LLIeSIKOBCKOro MyHULMNAIbHOro paoHa Ha 2022-2024 rr.

Ne HanmeHoBaHMe MouwHoCTb MCTOUYHNK O6beM PUHAHCOBBLIX CPEACTB NO Cpoku Kon- McnonHntens MpumeyvaHue
n/n MeponpuATKni hnHaHCMpoBaHUA BBOfAa BO (oTBETCTBEHHBbI
(MyHULMNANbHbBI, MCTOYHMKAM (hUuHaHcupoBaHusa (MNH. py6.) 3a peannsaymnio) (nporpaMMHble
(npoekTa) pecny6AMKaHCKNil, pabou MeponpuaTuns)
Bcero Mb BU PB &b nx

hesepanbHbl it
610 4KeT, MecT
BHeO AXKETHbI I

MCTOYHUK)



Meponpuatune no
6naroycTtpoicTBy

06U, eCTBEHHbIX
Tepputopuii

paioHa:

c. Opas-Ayn, yn. Mupa
(cnopT nnowagka)
cT-ua KypalwokoBckas,
yn. Bpatckas (TpoTyap);
cT-ua YepBneHHas, yn.
A. KagbipoBa (napk);
cT. LW enko3aBoackas
(napkoBas 30Ha);

cT-ua Wenkosckas, yn.
O3sepHas (napkoBKa)
CnopTuBHasa nnow,agka
B cT-ua Kypalwkosckas

yn. bpatckas

CnopTueHas naowagka

B c. BypyHckoe

CTpONTENbCTBO 06bEKTOB UHPPACTPYKTYPbI

1 napk, 1TpoTyapos, B, Pb 10,336 0,0 0,0 0,093

1cnopT. naowagok,
1 napkoBKa
(TpoTyapsl,
cnopTuMBHas

nnowagka, napk)

3363 KB.M ®b5,P6,Mb 15,314 0,0153 0,0 0,138

100 KB.M (1) 0,618 0,0 0,0 0,0

10,23
3

15,16
1

0,618

2022

2022

2023

20

4

MXKX 4P,

ALMUHUCTpaLns
Ll enKOBCKOTO
MYHULWUNANbHOTO
paiioHa (oTgen

XK KX)

M>X KX YP,

AAMUHUCTPaALNA
Ll enKoBCKOTO
MYHULWUMNANbHOTO
palioHa (oTgen

XX KX)

M>XX KX YP,

ALMUHUCTpPaLns
Ll enKOBCKOTO
MYHULWUNANbHOTO
paiioHa (oTgen
XKKX)

MpuopnTeTHbI
npoekT
«Dopmuposanu
e COBPEMEHHOW
ropoackoi

cpeabl»

MpuopnTeTHbI
npoeKkT
«PopmupoBanu
e KOM(pOopTHON
ropogckom

cpeabl»

MpuopnTeTHbI
npoekT
«DopmMupoBaHu
e KOM(pOpTHON
ropogckom

cpeabl»



PekoHCTpyKLMSA MOCTa
Ha 6 kM. a/g Capbl-Cy-
Bocxop

PekoHCTpyKUUA
nogvesga oT «P-215
AcTpaxaHb-Kouybeii-
Kusnap-Maxaukana
noabesd K r. Fpo3HbIi»

CTpouTenscTBo
BHYTPUNOCENKOBbIX
rasonpoBojoOB Ha
Tepputopum
LLlenkoBCKOro
MYHWULWNANbHOTO
palioHa

CTpouTenscTBo
MYCOpPOCOPTUPOBOYHOTO
KoMmMekca

ObecneyeHune
KOMMYHanbHOM

NH(PaCTPYKTYpoOii
3eMefnibHOT0 yyacTka Ans

48n/m

6,1 KM

144,97 Km

20,0 TbIC./TOHH B ro4

21,6 KM

Pb

Pb

Pb

®b

®b Pb

50,0

105,2

0,96

58,7

48,03

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

50,0

105,2

0,96

2,34

0,48

0,00

0,00

0,00

55,77

47,55

2023

2023

2020-
2023

2021-
2023

2022

18 MA/Z.Y.P

30 MA/J.Y.P

MwuHucTepcTeo

NPOMbILWIEHHOCT

N 1N 3HEpPreTukmn
yp

12 MXKX 4P

MC n XXKX 4P

MnaHupyetca B
npoeKkT
nporpaMmmbl Ha
2022 r.

MnaHupyetca B
npoeKkT
nporpaMmmbl Ha
2023 r.

PernoHanbHas
nporpamma
"asnpurkayms
XKKX
NPOMbI LU IEHHbI
X U UHbIX
opraHusaumni
YP Ha 2019-
2023 rr.»

Hau. npoekT
«3JKonorma»

Mopnporpamma

«CTumynuposa

HWe nporpamm
passuTus

4



10

11

12

cTpouTeNbCTBA
MHOTOKBapTUPHbIX
XWUNbIX 4OMOB B .
BypyHHBbIN, CT.
YepBneHHan
LLlenkoBCKOTO palioHa
YeyeHcKol Pecnybnnkn

O6ecneyeHue
KOMMYHanbHOM
WH(PaCTPYKTYpoOW
3eMe/IbHbIX Y4aCTKOB
nog MXXC B cT.
LLlenkoBcKas

Ll enkoBCKOrO palioHa
YeyeHcKol Pecnybnnku

CTpouTenscTBo
OUYNCTHbIX COOPYXEHU
KaHanmsauum B CT.
YepBneHHan-Y3nosas
LLl enkoBCKOTO palioHa
YeyeHcKol Pecnybnnku

CTpouTenscTBo
OUYNCTHBIX COOPYXEHU
KaHanmsauum B CT.
LLlenkoBcKas

LLl enkoBCKOTO palioHa
YeyeHcKol Pecnybnnku

CTponTenbCTBO CTaHLMK
BOJLOMOATOTOBKMN 1
PEKOHCTPYKLUMN ceTel
BOAOCHabXeHus
LLlenkoBCKOTO
MYHULMNANbHOIO

8,89 KM

0,3 Tbic M3

CYTKM

0,5 Tbic. M3

CYTKM

3,5 Tbic. M3/ 24KM

®b Pb

®b Pb

®b Pb

®b Pb

34,13

31,405

16,282

81,814

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,34

1,57

0,81

0,818

33,79

29,83

15,49

80,99
6

2022

2022

2022

2023

MC n XXKX 4P

MC n XXKX 4P

MC n XXKX 4P

MC n XXKX 4P

XUnuiugHoro
cTpounTenbcTBa»

Moanporpamma
«CTumynumposa
HWe nporpamm
passuTus
XUANLLHOTO
cTpouTenbcTBa»

Moanporpamma
«CTumynuposa
Hue nporpamm
passuTus
XUANLLHOTO
CTpOUTENbCTBA»

Moanporpamma
«CTumynumposa
HWe nporpamm
passuTus
XUANLLHOTO
CTpOUTENbCTBA»

Moanporpamma
«Yucrtaga soga»
YeueHckoil
Pecny6nunkn



13

14

15

16

17

paiioHa YeyeHCKOM
Pecny6nunkn

CTpouTenscTBo
BHYTPMNOCENKOBOIO
BOLOMPOBOAA B CT.
KaprannHckas
LLlenkoBCcKOro
MYHULMMNANbHOIO
painioHa YeueHCKOI
Pecny6nukn

PekoHCTpyKUUA
Haj3eMHOro
rasonpoBoja HU3KOro
flaBNeHunsa B CT.
pebeHcKas, no yn.
Cenbckas

PekoHCTpyKUUA
Haj3eMHOro
rasonpoBoja HU3KOro
faBNeHunsa B CT.
LLlenkoBcKas no np.

A-X. KagblpoBa

CTpouTenscTBo
BHYTPUNOCENKOBbIX
popor

CTpoUTenbCTBO AOPOT B

LI eNnKoBCKOM paiioHe

31,8 KM

0,242 KM

0,802kMm

500Mm

2 KM

®b PE BU

BU

BU

BU

MB

121,78

0,634

1,89

0,5

15,56

0,0

0,0

0,0

15,56

11,98

0,634

1,89

0,5

0,0

11

0,0

0,0

0,0

0,0

108,7

0,0

0,0

0,0

0,0

2023

2022

2022

2022

2022

10

MC 4P

AQO «lasnpom
rasopacnpegeneH
ne MFposHbIn»

AQO «lasnpom
rasopacnpegeneH
ne FposHbIn»

ApMunHucTpaymna
KobuHckoro
CeNbCKOro
noceneHus

ALMUHMCTpaLmMa
LLlenkoBCcKOTO
MYHULUNANbHOIO
panoHa

MPP «
KomnnekcHoe
pasBuTune
CeNbCKNX
TeppuTopun»

L OpOoXHbIiA
hoHp paitoHa



NToro: 593,15 15,57 15,00 163, 398,

3 53 4 849 138 104



n/n

18

19

HanmeHoBaHUue

MEpPONPUATUNA

(npoekTa)

Ctpoutenbsctso oma
KynbTypbl B CT. CTapo-
LW eapuHckas

YepsneHckasn
yyacTkoBas 60MbHMLA
locygpapcTBeHHOro

610 4XKEeTHOTO
yupexaeHus
«LenkoBckas
LeHTpanbHas painoHHas
60nbHMLa»

MouwHoOCTb MCTOUHNK
hrHaHCMpoBaHUA

(MyHMuMnanbHbI i

pecnybnMKaHCKUN
n epepanbHbl it
6o aXeT,
BHeOI 4K ETHBbI I

MCTOYHUK)

200 mecT ®b, Pb

175/45 PB, ®b

O6beM PMHAHCOBbLIX CPEACTB MO

NCTOYHMKAM UHAHCUPOBAHUA (MNOH.py6.)

Bcero M B BU PB > b

CouunanbHas cpepa

38,64 0,0 0,0 1,93 36,71

80,00 0,00 0,00 1,84 78,16

Cpokwu

BBOAA

2022

2022

Kon-Bo

paboumnx

MEeCT

8

0

McnonHuTenb
(0oTBETCTBEHHDbI
i 3a

peanunsauunio)

MwuHucTepcTBO
KynbTypbl YP
ApgMuHucTpaumn
A L enkoBcKoro
MYyHULUNANbHOT
0 paiioHa

MMuHKNCTEpCTBO

34paBoOXpaHeH

na YeyeHckoli
Pecny6nunkn

MpumevaHne

(nporpaMMmH
ble
MeponpuaTH

)

HaunoHanbHbI
N NpoekT
«KynbTypa»

PernoHanbHasn
nporpamma
«MopgepHu3say,
ns
NepBUYHOTO
3BeHa
34paBooOXpaHe
HUA
YeyeHCcKol
Pecny6nmkn»



20

21

22

denbilepcKo-

aKyllepCKNit MyHKT noc.

MupHblin TBY
«LLlenkoBcKas
LeHTpanbHas pailoHHas
60nbHMLa»

CTpouTenbcTBO f/capa
Ha 60 MecT B CT.
LLlenkoBCcKas, no yn.
TepeHunHa, 23

CTpouTenscTBo
feTcKoro cajaB CT.
LW enkosckas Ha 140
mecT

20/0

60 mecT

140 mecT

PB, ®b

®b

®b

8,94

51,67

59,6

0,00

0,0

0,0

0,00

0,0

0,0

0,21 8,73 2023 0 MuHUCTEpPCTBO
3paBoOOXpaHeH
na YeueHcKoli

Pecny6nunkn

0,0 51,67 2023 0 MMuHKNcTepcTBO
cTponTenbCcTBaA
N OKUANLLHO-
KOMMYHanbHOTo
X03d/ncTBa
YeyeHCKoOl

Pecny6nunkn

0,0 59,6 2022 40 Komutert
MpaBuTenbcTBa
4P no
LOWKONbHOMY

o6pasoBaHuio

PernoHanbHasn
nporpamma
«MopgepHu3al,
na
NepBUYHOTO
3BeHa
34paBooOXpaHe
HUA
YeyeHCKoOl
Pecny6nmkn»

[ocyfapcTBeH
Has
nporpamma
«ObecneyeHn
€ LOCTYMHbIM
n
KOM®OPTHbLIM
XUNbEM 1
KOMMYHanbHbl
MW ycnyramu
rpaxpgaH Po»

[ocyfnapcTBeH
Has
nporpaMma.
«ObecneyeHn
€ AOCTYMHbIM
n
KOMGOPTHbIM
XUNbEM 1
KOMMYHanbHbl
MW ycnyramu
rpaxpgaH P®



23

24

25

26

CTpouTenscTeo
o6bueobpa3oBaTeNibHOM
WKoNbl Ha 360 MecT B CT.
pebeHcKan

CTpouTenscTBo
o6bueobpa3oBaTeNibHOM

WKONbl Ha 600 MecT B CT.

YepBneHHasn

CTponTenLCTBO U
pPeKoHCTpyKuusa cetn 10-
0,4 kB (BN1 0,4 kB
npoTsXeHHocTh 85,131
Km, B/1-10 kB
npoTs)XKeHHoCTb0 1,048
kM, T 6(10)/0,4 kB
obuwieli mowHoOCTLIO 4,84
MBA) B pamkax «[naHa
(nporpammbl) CHUXEHUA
noTepb 31eKTPUYECKOM
3Hepruu B
3N1EKTPUYECKMX CeTAX

W enkosckux P3C AO
«YeyeHaHepro»

CTponTenbLCTBO HOBOTO
3faHUs afMUHUCTPaL UK
B C. Kobu

360 mecT

600 mecT

86,18/4,84

10 mecT

®b,Pb

®b6,Pb

BU

MB

331,311

551,081

56,02

10,0

0

0

0,00

10,0

56,02

0,0

3,313

5,511

0,00

0,0

327,99
8

545,57
0

0,00

0.0

2023 40
2023 70
2022

2022 r 10

MMuUHKNCTEpPCTBO
o6pa3oBaHus 1
HayKu
YeueHcKol
Pecny6nukn

MuHKNCTEpCTBO
o6pa3oBaHus U
HayKu
YeueHcKol
Pecny6nukn

00O « Huwuiico u

K»

ALMUHUCTpaLK
a LWenkoBCKOTO

["ocypapcTBeHH
as nporpamma
«Pa3BuTne
06pa3oBaHus»

["ocypapcTBeHH
as nporpamma
«Pa3BuTne
06pa3oBaHus»

MnaH
(nporpamma)
CHWXeHMA
notepb
3NEKTPUYECKOA
3Heprumn B
3NEKTPUYECKNX
cetax AO
«YeyeHaHepro»

10



27

28

29

CTponTenLCTBO rasoBoit
nuHUKN B c. Kobn

CTpOMTENLCTBO TUMOBbIX
AOMOB ANs ManouMyLLnx

rpaxgaH

MonuknNnHukKa B CT.
Ll enkosckaa by

«lllenkoBcKas

LeHTpanbHas paiioHHas

60nbHMLa»

NToro:

300

Pb

BU

BU

0,6

20,0

50,0

1257,86
2

0,6

0,0

0,0

10,6

0,0

20,0

50,0

126,02

0,0

0,0

0,0

12,804

0.0 2022 .

0,0 2022r.

0,0 2022r.
1108,4

38 *

MYHWULUNanbHOTo

palioHa

PO® um. lepos

Poccuun A.-X.
KagblpoBa

PO® um. epos

Poccuun A.-X.
KagblpoBa

PO® um.
[epos Poccun
A.-X.
KagblpoBa

PO® um.
[epos Poccun
A.-X.
KagblpoBa

1u



n/n

30

31

32

33

HanmeHoBaHUNe

MeponpuaTui

(npoekTa)

CTpouTenscTBo

CKOTOOOWHM B CT.

LLlenkoBckas

CTpOMTENLCTBO MOIOYHO-
TOBApHOM (hepMbl B CT.

YepBneHHasn

CTpouTenscTBo

Tennn4yHoro Komnnekca B

CT. UepBneHHasn

CTpouTenscTBo

TENNNYHOIO0 KoOMNsekcaB

CT. UepBneHHasn

MowHoOCTb

30

(ronos/cyTKK)

100 ron.

3ra

4 TbIC.TH.TOA

McTouHMK

hUHaAHCMpPOBAHUSA
(MyHMLUUNANbHbIRA,

pecny6nuMKaHCKuUi n

hepepanbHbI i
6roaxXeT,
BHEeOI AXKETHbI I

MCTOUYHUK)

BU

BU

BU

BU

NCTOYHMKAM UHAHCUPOBAHMA (MNH.py6.)

Bcero

M HBECTULMOHHAA AeATENbHOCTh

15

45,0

96,0

251,0

O6beM (DMHAHCOBbLIX CPeACTB NO

MB

0,0

0,0

0,0

0,0

BW

15

45,0

96,0

251,0

PB

0,0

0,0

0,0

0,0

®b

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpokwu

BBOJA

2018-
2022

2021-
2023

2017-
2022

2019-
2022

Ko

BO

pab
oum

5

6

36

80

McnonHuTenb

(0OTBETCTBEHHbI 1

3a peanusauunio)

MCMNK «3ncup»
ancupos Apbu

Ab6pgynBarmnosuy

MCMNK «3ncup»
ancupos Apbun

AbpgynBarmnosuy

000
«Arpo-Tepek»

[yunros PycTtam
YMapoBuu

Mnasa K® X
AbybakapoBa
XospeTt
AXbAaeBHA

MpumevaHne

(nporpamMMmH
ble

MeponpusTus

)

MHBecTULMNOH
HbI/A NPOEKT

8(928)788-02-
85

MHBecTULMNOH
HbI/A NPOEKT

8(928) 788-02-
85

MHBecTULNOH
HbI/A NPOEKT

8(928) 640-06-
55
MHBECTULMNOH

HbI/A NPOEKT

89287810364

12



34

35

36

37

38

39

CTpouTeNnLCTBO 6a3bl
0TAblXa B CT. YepBneHHas

CTpouTensbCTBO 6a3bl
0TAblXa B CT. YepBneHHas

CTpouTenscTBo
XXWBOTHOBOLYECKOTO
KOMMeKca no 0TKOpMY
KPC B cT. HoBO-

W enpuHckan

CTpouTenscTBo
)XMBOTHOBOAYECKOTO
xo3dalicTBa Ha 100 ronos,
cT. L enkoBckasn

CTponTenLCTBO ONTOBO-
pacnpefennTenbHOro
LEeHTpa XpaHeHna n
nepepaboTKN CENbXO3.
npoAyKLUWK B CT.
YepBneHHasn

CTpouTenscTBo
XXWBOTHOBOLYECKOTO
KOMMeKca MONOYHOTO
cTafa B CcT. UepBneHHas

20 ven.cyrT.

20/cyT

200 ron.

100 ron.

5 TbIC. TOHH

400 ron. KPC

BU

BW

BU

BW

BU

BW

10

15

23

3,0

600,0

140,0

0,0

0,0

0,0

0,0,

0,0

0,0

10

15

23

3,0

600,0

140,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2019-
2022

2019-
2022

2018-
2022

2021-
2022

2019-
2023

2019-
2023

w

(4]

50

26

CMK «>XaliHa»

Xapxxunes
Maxmyf
XamsaTtoBuy

CMK «XaliHa»

Xapxunes
Maxwmyn
Xam3aTtoBuy

naBa K@ X

YManxaTtos
Xamsart

CaligemuneBuny

naBa KO X -

BucaHrepaesa
fAxa CyntaHoBHa,

MCMNK «3ncup»
ancupos Apbu
AbpgynBarmnosuy

000

«Arpo-Tepek»

[yuuros PycTtam

MHBecTULMNOH
Hbl/A MPOEKT

8(938)
0000011

MHBecTULMNOH
HbI/A NPOEKT

8(928)
0000012

MHBECTULMNOH
HbI/A NPOEKT

8(928)7371448

MHBecTULMNOH
HbI/A NPOEKT

8928 290 2909

MHBECTULMNOH
HbI/A NPOEKT

8(928)7880285

MHBECTULMNOH
HbI/A NPOEKT

8(928) 781-03-
64
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40

41

42

43

44

45

46

CTpouTenscTBo
MHOFOKBapTUPHOTO
XWN0oro foma B CT.
LLl enkoBcKas no yn.
MaxaToBa, 1«b6»

CTpouTenscTBo
XXWBOTHOBOYECKON
thepMbl Ans pasBefeHuns
KPC, cT. UepBneHHas

CTpouTenscTBo
)XMBOTHOBOAYECKOTO
xo03daicTea Ha 100 ron. c.
Kobu

CTpouTenscTBo
XXWBOTHOBOYECKOTO

xo3dalicTBa Ha 100 ron., CT.

LLlenkoBckas

CTponTenbCTBO MarasmHa
CMeLlaHHbIX TOBApoB, CT.
L enkoBcKas, yn.
XenesHogopoxHas, 26

CTponTenb,CTBO MarasmHa
CMellaHHbIX TOBapOB, CT.
LenkoBckas, yn. Kocosa,
6/H

CTpouTenscTBo
NNacTUKOBOIO Liexa B CT.
pebeHckas no yn.

MK/ Ha

78 KBapTup

200 ronos

100 ron.

100 ron.

210 m/2

60 m/2

BU

BU

BU

BU

BU

BW

BU

135

15

2,0

0,7

0,7

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

135,0

15

2,0

0,7

0,7

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

2018-
2023

2019-
2022

2019-
2022

2019-

2022

2022

2022

2022

20

YmMaposuy
mn

YynaHos
EBreHni
AHaATONbEBMY

nn (Kex)

Maromagos
MmpaH L anx-

AXxmMenoBuY

Mn(KdX) NeTtnes
Bucaau
Apbuesny

nn (Kex)
Mapapos Nca
YcMaHoBMY

BalicyntaHoB
MmpaH
BananbieBny

MycaeB Maxmypg

Maxmaesuy

ONNCONTaHOB
Mo6parum

MHBecTULMNOH
HbIA NPOEKT

8(914)7911898

MHBeCcTULMNOH
HbIA MPOEKT
8(928)-019-24-
83

MHBecTULMNOH
HbI MPOEKT

8(928)-015-53-
81

MHBecTULMNOH

HblA NPOEKT 8

(929)-780-36-
01

Kommepuyecku
I NnpoekT

Kommepuecku
I NnpoekT

8(928)4761153
)

Kommepuyecku
A NpoekT
8(929)-
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47

48

49

AlifaMunpoBolii

CTponTenLCcTBO MarasuHa,
Kathe B CT. YUepBneHHas no
yn. Fpo3HeHcKan

CTponTenbCTBO MarasmHa
B CT. UepBneHHas no yn.
O. begHoro, 52a

CTponTenbCTBO MarasumHa
CMeLlaHHbIX TOBApOB B CT.
HoBo-L eapuHckasa no yn.
JleHnHa

NToro:

Bcero:

BW
BW
200 BW

0,6

0,3

3,0

1369,

3220,

315

0,00

0,00

0,00

0,0

26,175
3

0,6

0,3

3,0

1369,3

1510,3
24

0,00

0,00

0,00

0,0

176,6
53

0,00

0,00

0,00

0,0

1506,576

2023

2022

2023

ApyeB Myca
ApyeBuny

AnmMaromagos
BucnaH
Maxap6unesuny

Anmyp3aes
Xamsart
XacaHoBMY

8910249
8(928)6468668

Kommepyecku
A NpoekT
8(963)-703-63-
74

Kommepuyecku
n 06beKT
8928-087-59-
87

Kommepuyecku
A NpoekT

8(928)-788-25-
94

15



